
令和 3年 6月吉日 

関係者各位 

長崎ゴールキーパースクール代表 

田中 駿也 

会員制導入と料金改定についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長崎ゴールキーパースクールでは、8月より会員制導入と料金改定を行うこととなりました。 

つきましては、下記の変更内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。まずは、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1. 会員制ついて 

(1) 年 1回、4月に年会費として 12,000円を徴収する。会員以外はスクール活動（GKクリニック等のイベントを除く）

に参加することはできない。年会費は入会時期により金額が変動し、4 月を始まりとして 1,000 円ずつ減額した

金額を徴収する。 

(2) 入会時に入会金として 5,500 円を徴収するが、これまで諫早校に参加（無料体験を含む）したことのある方（7 月

末までのスクールが対象）で 7月末日までに入会のご連絡があった方に対しては入会金が不要なり、初回のトレ

ーニング費用が無料になる。更に GKグローブをプレゼントする。 

(3) 入会した方は、スポーツ傷害保険へ加入となり、保険の範囲内で怪我等が補償される。 

(4) GK イベント参加時の割引や GK グローブを中心に GK ウェアや関連アイテムを常時割引価格でご購入いただ

ける優待制度が受けられる。 

 

2. 料金改定について 

これまで 1回毎に参加費を徴収しておりましたが、8月から月額制となり、毎月 4,400円を徴収する。欠席した場合の

返金は行いませんので、予めご了承ください。雨天時に外でトレーニングができない場合は Zoom というアプリでライ

ブレクチャーを行う。 

前   （1回毎）1500円   →   新   （月謝制） 4,400円（2回分） 

 

3. 入会時のご提出物と新規入会特典について 

(1) 諫早校に参加したことがある方で 7 月末日までに入会を決められた方は、8 月に入会申込書、年会費（8,000

円）、1 回分の月謝（2,200 円）をご提出ください。それ以外の方は上記の方は、入会金（5,500 円）が必要となり

ます。 

(2) 7 月末までにお電話（代表携帯：080-4289-2650）もしくは 7 月のスクール時に直接お申し出ください。8 月 1 日

以降にご連絡をいただいた場合は、入会金無料及び入会特典（初回トレーニング無料と GK グローブプレゼン

ト）は適応されませんので予めご了承ください。 

 

4. その他 

諫早校はこれまで通り毎月 2 回月曜日の 18：30～20：00 で行い、会場は創成館高校グラウンドを中心に近隣のグラ

ウンドで実施する。 

 

以上 


